q u a l e  i m p o r t o  p e r  l ' a f f i d a m e n t o  d e l  s e r v i z i o  d i 
vigilanza,  teleradio allarme e chiusura  pomeridiana (vigilanza  ispettiva),  c/o  le  due sedi  del 
Dip.to, per il periodo gennaio-febbraio 2025 - CIG B13D0BB7F1 - fattura n.  3 9 9 /01 del 
2 5 /09/2025.

• la somma di € 474,43 (Euro quattrocentosettantaquattro /43), quale IVA da pagare in regime 
di split payment.

Art.3) La somma complessiva di €. 2 . 6 3 0 , 9 1  graverà sull'impegno n. 34/2024 - D.R.A. n. 10243 del 
23/12/2024 - capitolo 142584 “spese per servizi vari per l'attuazione delle disposizioni di